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GOBIERNO DE LA

°d°° CIUDAD DE MEXICO
o

RUBRO DE INGRESOS

ESTADOS PRESUPUESTARIOS

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

ESTIMADO

(CIFRAS A PESOS)

AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

INGRESO

MODIFICADO

FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE) ENERO 2021

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

IMPUESTOS

CUOQOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

53,109,033.00

53,109,033.00

4,409,359.38

4,409,359.38

- 48,699,673.62

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS,DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

3,025,235.00

3,025,235.00

- 3,025,235.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

ESTADO ANALITCO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TOTAL

56,134,268.00

ESTIMADO

AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

56,134,268.00

INGRESO

MODIFICADO

4,409,359.38

DEVENGADO

4,409,359.38

INGRESOS EXCEDENTES

RECAUDADO

- 51,724,908.62

DIFERENCIA

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS

‘CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

Corriente

Capital

APROVECHAMIENTOS

Corriente

Capital

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS,DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE
LOS ORGANOS AUTONOMOS Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASI

COMO DELAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

56,134,268.00

56,134,268.00

4,409,359.38

4,409,359.38

- 51,724,908.62

CUOQOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

53,109,033.00

53,109,033.00

4,409,359.38

4,409,359.38

- 48,699,673.62

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

3,025,235.00

3,025,235.00

- 3,025,235.00

INGRESQOS DERIVADQS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL

56,134,268.00

56,134,268.00

4,409,359.38

4,409,359.38

INGRESOS EXCEDENTES

- 51,724,908.62

La informacién consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Ejecutora de Gasto, de conformidad a los Articulos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, la que
servird de base para la integracion de la Cuenta Publica 2021.
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